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1.  

2.  
3.  

MjuDno-2026-27
Tilien käyttöoikeudet / verkkopankkitunnusten tilaaminen,​​ Säästöpankki Optia

Mäntyharjun kunnalla on Säästöpankki Optiassa seuraavat käyttötilit:

-​Kunnan 400-​vuotisrahasto
-​Kydön-​Vesalaisen rahasto
-​Lukion yo-​tili
-​Kunnan säästötili (FI37 4600 0011 296866)
-​Määräaikainen talletustili (FI82 4600 0050 243399)
-​Käyttötili (FI59 4165 1320 000269)
 

Toiminnan varmistamiseksi tilin osalta tulee määrätä käyttöoikeudet ja 
verkkopankkitunnusten haltijat. Samassa yhteydessä käyttöoikeudet tulee poistaa 
henkilöiltä,​ joilla työtehtävät ovat muuttuneet / henkilö ei ole enää kunnan 
palveluksessa.

Päätöksen peruste
Hallintosääntö 29d § mom. 16. Hallinto-​ ja talousjohtaja päättää pankkitilien 
avaamisesta ja lakkauttamisesta.

Päätös
Mäntyharjun kunnan Säästöpankki Optiassa olevien tilien

käyttöoikeudet ja verkkopankkitunnukset myönnetään toimistosihteeri Sari 
Latvaselle;​
verkkopankkitunnukset myönnetään kunnanjohtaja Juho Järvenpäälle;​
käyttöoikeudet poistetaan hallinto-​ ja talousjohtaja Tuomo Penttiseltä.

Tiedoksi
Säästöpankki Optia,​ kj Juho Järvenpää,​ toimistosihteeri Sari Latvanen,​ 

Allekirjoitus

Tuomo Penttinen,​ hallinto-​ ja talousjohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Allekirjoitetusta ja tarkastetusta sekä 27.1.2026 yleisessä tietoverkossa julkaistusta 
pöytäkirjasta

Otteen oikeaksi todistaa:

Mäntyharjulla
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27.01.2026

Tuija Setälä
tiedonhallintasuunnittelija

Tiedoksianto asianosaiselle
Lähetetty tiedoksi sähköisenä tiedoksiantona 27.1.2026.
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Oikaisuvaatimus
§ 2

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 

se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen),​ sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä  päätöksen tiedoksisaannista.  14 päivän kuluessa
Oikaisuvaatimus on toimitettava Mäntyharjun kunnan kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

 katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän Asianosaisen
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.

 katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluessa Kunnan jäsenen
siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään,​ on .Mäntyharjun kunnanhallitus

Postiosoite: PL 76,​ 52700 Mäntyharju
Käyntiosoite: Pentinpolku 1
Sähköpostiosoite: kirjaamo@mantyharju.fi
Puhelinnumero: 044 7707 210
Kirjaamon aukioloaika: maanantaista perjantaihin klo 9-​12 ja 13-​15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

päätös,​ johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
viestinä,​ yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Mäntyharjun kunnan 
kirjaamosta.
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